



REPUBLIKA NG PILIPINAS

Pambansang Korporasyon Sa Elektrisidad

(NATIONAL POWER CORPORATION)

SMALL POWER UTILITIES GROUP - MINDANAO

PURCHASE ORDER

P.O. 008409(SVP)

Page 1 of 1

This PO number must appear on all papers, invoices, packing list and correspondence.

TO: E AND K.I.T. SOLUTIONS
San Antonio Village, Fronting GSIS Bldg., Matina Crossing, Davao City
Email: eandkit@gmail.com / Tel. No: (082) 327-8839 / Mobile No/s: 0915-7000-740 / 0933-5056-990

DATE: June 29, 2022

PD NO.: S3-AFM22-015

PR DATE: February 22, 2022

DELIVERY PERIOD: WITHIN 30 DAYS FROM DATE OF RECEIPT OF THIS ORDER

TERMS: 30 DAYS UPON DELIVERY AND SUBMISSION OF ALL DOCUMENTS STATED AT THE BACK HEREOF / COD / PREPAYMENT

DELIVERY SITE:

**Property Custodian
AFD Warehouse, Mintal, Davao City**

REQUISITIONER:

B. L. YAP / Acting Sec. Chief, AFD

PO ITEM NO.	PR NO./ ITEM NO.	DESCRIPTION	QTY	UNIT OF MEASURE	UNIT PRICE (P)	AMOUNT (P)
1	1	SUPPLY AND DELIVERY OF GENERAL PLANT EQUIPMENT (GPE) ITEMS 1. CAMERA DIGITAL SENSOR TYPE: 1.0 TYPECMOS SENSOR ASPECT RATIO 3.2 NO. OF PIXELS: APPROX. 20.1 MEGAPIXEL LENS TYPE: ZEISS VRIO-SONNAR 10 ELEMENTS IN 9 GROUPS OPTICAL ZOOM: 2.7 UHD 4K30P VIDEO W/HLG & S-LOG3/2 GAMMAS 3.0" SIDE FLIP OUT TOUCH SCREEN LCD DIRECTIONAL 3-CAPSULE MIC & MIC JACK	1	LOT		
		SONY Z-VI	1	UNIT		48,660.714
2	2	2. THERMAL SCANNER FACE RECOGNITION 7-INCH LCD TOUCH SCREEN, 2MEGA PIXEL WIDE-ANGLE LENS BUILT-IN MIFARE CARD READING MODULE; MAX. 6,000 FACES CAPACITY, MAX. 6,000 CARDS VERIFICATION METHODS: SUPPORTIING FAST TEMPERATURE MEASUREMENT AND FACE/CARD RECOGNITION WITH FEVER SCREENING AUTHENTICATION DISTANCE: 0.3-1.8M TEMPERATURE RANGE: 30-45°C ACCURACY: +-0.5°C SUPPORTS 6 ATTENDANCE STATUS, INCLUDING CHECK IN, CHECK OUT, BREAK IN, BREAK OUT, OVERTIME IN, OVERTIME OUT FACE RECOGNATION DURATION (1:N) LESS THAN OR EQUAL 0.2s MASK DETECTION: SUPPORTING FACE MASK WEARING ALERT AND FORCED MASK WEARING ALERT WITH POWER SUPPLY INCLUDES MONITOR & UPS 650VA PER UNIT. DELIVERY, MOBILIZATION, TERMINATION, EQUIPMENT ACTIVATION & DEMOBILIZATION	2	UNIT	80,267.857	160,535.714
		HIKVISION DS-KITA70				
					COST OF GOODS.....P	209,196.43
					TAX 12 %P	25,103.57
					TOTAL AMOUNT.....P	234,300.00

ADDITIONAL TERMS & CONDITION

1. Delivery shall be accompanied with Certificate of Warranty.
2. Upon acceptance, a warranty shall be required either by retention money or special bank guarantee equivalent to Five percent (5%) of the contract price.

THIS ORDER IS SUBJECT TO THE TERMS & CONDITIONS PRINTED AT THE BACK HEREOF: Æ

CC 0084007	GL 391	OE 1398	WO 1398	JO	Pambansang korporasyon Sa Elektrisidad	Please signify your acceptance and agreement with this P.O. By signing below:
FUNDS AVAILABLE				BY		CONFORME:
ANNABELLE E. OGA Financial Specialist					MARIGEN M. PACTORANAN Division Manager, SPUG-AFD	POSITION: PROPRIETOR
					AUTHORIZED SIGNATURE	DATE: 07.05.22

Office Address: NPC SPUG MINDANAO OPERATIONS DEPT.
NPC Mintal Complex, Kumintang St., Mintal, Tugbok dist., Davao City
Tel. Nos. (082) 293-0657 & 293-0610